o
Câmara Municipal de

Bento Gonçalves :i... -:
Estado do Rio Grande do Sul 	 RECEBIDO EM: 2
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 	.0114._ -.../ft g'
Palácio 11 de Outubro ÀS ...).K 	..... Hora4

: 	 R o

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°: 174/2018

ZO
:E
I
 S E

M
  n

P
  6
i

VEREADOR RELATOR: JOCELITO TONIETTO (PDT)
VOTO DO RELATOR: FAVORÁVEL

VOTOS IDOS INTEGRANTES DA COMISSÃO AO RELATÓRIO, COM EXCEÇÃO
DO PRESIDENTE, QUE VOTA APENAS EM CASO DE EMPATE:

ANDERSON ZANELLA (PSD): Seguiu o voto do Relator
NERI MAZZOCHIN (PP): Seguiu o voto do Relator
VOLNEI CHRISTOFOLI (PP): Seguiu o voto do relator
AGOSTINHO PETROLI (MDB): Seguiu o voto do Relator

Com 5 (cinco) votos favoráveis à tramitação, a PLO n° 174/2018 passa a ter Parecer
FAVORÁVEL na Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos dezenove dias do mês de Dezembro de
dois mil e dezoito.

VereadorARCOS BARBOSA (PRB)
Presidente em Exercício da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 19  dez 2 01

8
 13:02

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

À COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

VOTO DO RELATOR

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N°: ].74/2018
VEREADOR RELATOR: JOCELITO LEONARDO TONIETTO
DATA 1)0 PROTOCOLO DA MATÉRIA:29 DE NOVEMBRO DE 2018
AUTOR: PREFEITO MUNICIPAL
EMENTA : " DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO 1)0 CONSELHO MUNICIPAL PARA
ESTUDOS, DIRETRIZES E PROJETOS DE BENTO GONÇALVES - CEDIPRO"

O presente Projeto de Lei tem por objetivo auxiliar o Poder Executivo Municipal a
desenvolver estudos, diretrizes e projetos executivos para as diversas vocações do Município
de Bento Gonçalves, visando o desenvolvimento econômico e social.

O Projeto foi acrescido com emendas que visam a melhoria e aprimoramento do
mesmo.

Assim sendo, não vejo impedimento algum meu voto é FAVORÁVEL.

Sala das Sessões, Fernando F errari, aos quatorze dias de dezembro de 2018.

Vereador JOCELITO LEONARDO TONIETTO
Relator do PLO 174/2018

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento©camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2